
Mestské zastupiteľstvo vo Fiľakove 
 

Z á p i s n i c a 
 

napísaná na zasadnutí Mestského zastupiteľstva vo Fiľakove konanom dňa 
03. decembra 2018 

 
 
Počet poslancov: 15 
Prítomní: podľa priloženej prezenčnej listiny 
Neprítomní: podľa priloženej prezenčnej listiny 
 
Ďalší prítomní: 
 
Mgr. Attila Agócs, PhD. – novozvolený primátor mesta PhDr. 
Andrea Mágyelová – prednostka MsÚ 
Ing. Ladislav Estefán – hlavný kontrolór mesta 
 
Ing. Zoltán Varga – vedúci odd. E a MM 
JUDr. Norbert Gecso – vedúci  odd. vnútornej správy 
Ing.arch. Erika Anderková – vedúca referátu SR 
Bc. Erika Szabová  - vedúca referátu  ekonomiky 
Bc. Pavel Baláž – náčelník MsP 
PhDr. Peter Fehér – vedúci odd. školstva kultúry a športu 
 
Ing. Tibor Tóth – riaditeľ VPS 
Mgr. Andrea Illés Kósik – riaditeľka MsKS 
Ing. Mária Veliká -  riaditeľka Nezábudka n.o. 
Mgr. Viktória Tittonová, PhD. –riaditeľka Hradného múzea  
Ing. Štefan Estergomi – riaditeľ Filbyt s.r.o. 
 
Odchádzajúci poslanec Ing. Róbert Belko (Smer-SD) 
Mária Gyetvaiová – predsedníčka mestskej volebnej komisie 
 
R o k o v a n i e : 
 

Rokovanie Mestského zastupiteľstva vo Fiľakove zvolal primátor mesta v zmysle § 12 ods. 1 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení zmien a doplnkov. Program rokovania bol 
schválený nasledovne: 
 
1) Otvorenie  
2) Oznámenie výsledkov volieb do orgánov samosprávy mesta  
3) Zloženie sľubu primátora mesta a odovzdanie osvedčenia o zvolení  
4) Zloženie sľubu poslancov mestského zastupiteľstva a odovzdanie osvedčení o zvolení  



5) Vystúpenie novozvoleného primátora mesta  
6) Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice  
7) Voľba pracovných komisií MZ – mandátovej, volebnej a návrhovej – voľba ich 
predsedov a členov  
8) Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia mestského zastupiteľstva  
9) Poverenie poslanca mestského zastupiteľstva, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť 
zasadnutia mestského zastupiteľstva  
10) Oznámenie primátora o poverení poslanca zastupovaním primátora  
11) Návrh na voľbu členov mestskej rady  
12) Návrh na voľbu predsedov komisií MZ  
13) Prestávka  
14) Správa volebnej komisie o výsledku voľby členov mestskej rady a predsedov komisií MZ  
15) Určenie sobášiacich  
16) Voľba komisie na ochranu dodržiavania zákona o ochrane verejného záujmu  
17) Určenie platu primátora mesta  
18) Diskusia  
19) Správa mandátovej komisie  
20) Správa návrhovej komisie  
21) Záver 
 

K bodu č. 1) Otvorenie zasadnutia 
 
 Po príchode primátora odznela slovenská Štátna hymna. Po nej primátor otvoril zasadnutie 
a oboznámil prítomných, že prvá časť zasadnutia bude procedurálna, po ktorej bude nasledovať, 
od bodu č. 6, pracovná časť. 
 
 

K bodu č. 2) Oznámenie výsledkov volieb do orgánov samosprávy mesta 
 

Správu mestskému zastupiteľstvu vo Fiľakove predniesla predsedníčka mestskej volebnej 
 

komisie Mária Gyetvaiová. Oboznámila poslancov a prítomných o priebehu, účasti a výsledkoch 
volieb do orgánov samosprávy mesta Fiľakovo konaných dňa 10. novembra 2018. Správa tvorí 
prílohu zápisnice. 
 
 

K bodu č. 3) Zloženie sľubu primátora mesta a odovzdanie osvedčenia o zvolení 
 

Novozvolený primátor mesta pán Mgr. Attila Agócs, PhD. zložil sľub podpísaním sa pod text 
sľubu do rúk prednostky PhDr. Andrey Mágyelovej. (viď záznam) 



K bodu č. 4) Zloženie sľubu poslancov mestského zastupiteľstva a odovzdanie osvedčení 
o zvolení 
 

Novozvolení poslanci, okrem Ing. Bc. Lászlóa Kerekesa, zložili sľub novozvolenému 
primátorovi mesta podpísaním sa pod text sľubu. (viď záznam) 
 
 

K bodu č. 5) Vystúpenie novozvoleného primátora mesta 
 

Novozvolený primátor sa vo svojom príhovore poďakoval za prejavenú dôveru vo voľbách, 
v ktorých nemal vyzývateľa, a hovoril o plánoch a cieľoch do budúceho volebného obdobia. 
Poďakoval doterajším poslancom a zástupcovi primátora, ktorí vo svojich funkciách ďalej nebudú 
pokračovať, za ich odvedenú prácu. Príhovor primátor predniesol dvojjazyčne. 
 
 
K bodu č. 6) Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
 

Primátor ozrejmil, že týmto ukončuje procedurálnu časť a prechádza sa k pracovnej časti 
zasadnutia. Za overovateľov zápisnice z dnešného rokovania boli určení nasledovní poslanci MZ: 
Ing. Ladislav Fehér a Mgr. Zsuzsanna Szvorák . Za zapisovateľku z dnešného rokovania bola 
určená  Bc. Klaudia Kovácsová. 
 
Hlasovanie za overovateľov a zapisovateľku zápisnice: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili overovateľov a zapisovateľku zápisnice. 
 
 

K bodu č. 7) Voľba pracovných komisií MZ – mandátovej, volebnej a návrhovej – voľba 
ich predsedov a členov 
 

Prednostka Mágyelová predložila návrh na zloženie Mandátovej komisie v zložení: Mária 
Gyetvaiová – predsedníčka, Bc. Erika Szabová, JUDr. Norbert Gecso 
 
Hlasovanie o zložení Mandátovej komisie: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 



ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili zloženie Mandátovej komisie. 
 

Po schválení Bc. Szabová rozdala čestné prehlásenia poslancom a primátorovi, kde 
vlastnoručným podpisom vyhlásili, že nevykonávajú funkciu nezlučiteľnú s funkciou primátora či 
poslanca. 

 
Prednostka Mágyelová následne predložila návrh na zloženie Návrhovej komisie v zložení: 

Margita Oroszová – predsedníčka, Róbert Eibner, Erik Kelemen, Ing. László Kerekes a Mgr. 
Attila Visnyai. 

 
Hlasovanie o zložení Návrhovej komisie: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili zloženie Návrhovej komisie. 

 
Prednostka Mágyelová následne predložila návrh na zloženie Volebnej komisie v zložení: 

PhDr. Róbert Rubint – predseda, Ladislav Flachbart a Jozef Tankina. 
 

Hlasovanie o zložení Volebnej komisie: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili zloženie Volebnej komisie. 
 

Následne predsedníčka Mandátovej komisie prečítala správu komisie. Primátor konštatoval, 
že po zložení sľubu je prítomných 14 právoplatných poslancov, ktorí nemajú prekážku plniť svoju 
funkciu, čím je zasadnutie uznášaniaschopné. 

 
Prednostka Mágyelová ako oficiálne ukončenie procedurálnej časti zasadnutia prečítala 

návrh na uznesenie č. 1/2018: 



Mestské zastupiteľstvo vo Fiľakove: 
A. Berie na vedomie 

1. Výsledky voľby primátora a volieb mestského zastupiteľstva 
2. Vystúpenie novozvoleného primátora 

B. Konštatuje, že 
1. Novozvolený primátor mesta Fiľakovo Mgr. Attila Agócs, PhD. Zložil zákonom 

predpísaný sľub primátora mesta 
2. Zvolení poslanci Mestského zastupiteľstva vo Fiľakove Zoltán Anderko, Tibor 

Czupper, Róbert Eibner, Ing. Ladislav Fehér, Ladislav Flachbart, Csilla Gallová, Erik 
Kelemen, Alexander Mede, Ing. László Kerekes, Margita Oroszová, PhDr. Róbert 
Rubint, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Mgr. Attila Visnyai 
zložili zákonom predpísaný sľub poslanca mestského zastupiteľstva 

 
Hlasovanie o uznesení č. 1/2018: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním zobralo na vedomie uznesenie č.1/2018. 
 
 

K bodu č. 8) Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia mestského zastupiteľstva 
 

 Primátor predložil na schválenie návrh programu zasadnutia, ktorý bol uverejnený na 
úradne tabuli MsÚ. 
 
Hlasovanie o schválení programu zasadnutia: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili program zasadnutia. 
 

Primátor následne predložil návrh na zmenu a doplnenie programu nasledovne: 
Bod 12) – 12a – úprava a návrh na zmenu štatútu mesta v časti Komisie: Komisia pre 

školstvo, mládež a šport sa na základe návrhu poslaneckého klubu SMK – MKP rozčlení na 
školskú a športovú časť s prislúchajúcimi oblasťami života. 



Bod 16) bude obsadený novým obsahom: Voľbou členov redakčnej rady Fiľakovských 
zvestí 

Bod 19) Správa mandátovej komisie – sa presunul k bodu 7 – 7aň správa mandátovej 
komisie – úprava z dôvodu zistenia uznášaniaschopnosti MsZ. 

Týmito úpravami sa body 20 a 21 prečíslujú na doby 19 a 20. 
 

Hlasovanie o úprave a zmene programu zasadnutia: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili zmenu a úpravu programu zasadnutia. 
 
 
K bodu č. 9) Poverenie poslanca mestského zastupiteľstva, ktorý bude oprávnený zvolávať a 
viesť zasadnutia mestského zastupiteľstva 
 

Primátor navrhol  poveriť týmto oprávnením poslanca Ing. Ladislava Fehéra. Poslanci 
MsZ za návrh hlasovali nasledovne: 
Prítomní: 14, Á: 13, N:0, Zdr.  sa: 1 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna Szvorák, Jozef 
Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: Ing. Ladislav Fehér 
Poslanci hlasovaním schválili Ing. Ladislava Fehéra ako oprávneného zvolávať a viesť 
zasadnutia mestského zastupiteľstva. 
 
 
 

K bodu č. 10) Oznámenie primátora o poverení poslanca zastupovaním primátora 
 

Primátor menoval za svojho zástupcu poslanca MsZ a prezidenta FTC Mgr. Attilu 
Visnyaiho. Poslanci následne hlasovaním zobrali na vedomie jeho vymenovanie. Zástupca 
primátora sa zároveň stáva aj členom mestskej rady. 

 
Hlasovanie za menovanie zástupcu primátora: 
Prítomní: 14, Á: 13, N:0, Zdr.  sa: 1 
Hlasovanie: 



ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert 
Eibner, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna 
Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede 
NIE : 0 
Zdržal sa: Mgr. Attila Visnyai 
Poslanci hlasovaním zobrali na vedomie menovanie Mgr. Attilu Visnayiho za zástupcu 
primátora mesta. 
 
 
K bodu č. 11) Návrh na voľbu členov mestskej rady 
 
 

Primátor predložil návrh na zloženie mestskej rady v abecednom poradí: 
 

Tibor Czupper, Róbert Eibner, Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Mgr. Zsuzsanna Szvorák. 
Zástupcovi primátora členstvo v mestskej rade vyplýva zo zákona o obecnom zriadení. Poslanci 
preto z vyššieuvedených piatich poslancov v tajnom hlasovaní vyberali štyroch. 
 

Výsledky hlasovania sú uvedené v uznesení z dnešného zasadnutia. 
 
 

K bodu č. 12) Návrh na voľbu predsedov komisií MZ 
 

Prednostka predostrela legislatívnu úpravu zriaďovania komisií a uviedla návrh na znenie 
komisií a náplň ich práce. Návrh na zriadenie komisií a návrh na predsedov komisií MsZ bol 
nasledovný: 
Komisia finančná a mestského majetku – Csilla Gallová 
Komisia výstavby, životného prostredia a územného plánovania – Ladislav Szakó 
Komisia sociálnych vecí a zdravotníctva – Jozef Tankina 
Komisia pre školstvo, vzdelávanie a mládež  – Ing. László Kerekes 
Komisia pre šport a telesnú výchovu – Alexander Mede 
Komisia regionálnej politiky, podnikateľská a cestovného ruchu – Zoltán Anderko 
Komisia kultúry – Margita Oroszová 
Komisia  ochrany verejného poriadku a dopravy – Ladislav Flachbart 
 
Komisia na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov – na základe 
dohody politických strán a nezávislých kandidátov boli navrhnutí Zoltán Anderko (Most – Híd), 
PhDr. Róbert Rubint (SMK – MKP) a Ladislav Flachbart (nezávislý). 
 

Poslanci MsZ o návrhoch za predsedov komisií MsZ hlasovali tajne počas prestávky a výsledky 
sú uvedené v uznesení z dnešného zasadnutia. 
 
Hlasovanie o uznesení č. 4/2018, ktorým sa mení štatút mesta: 
Prítomní: 14, Á: 14, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 



ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Tibor Czupper, Róbert Eibner, 
Ing. Ladislav Fehér, Erik Kelemen, Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. 
Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, Alexander Mede, Mgr. Attila Visnyai 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili uznesenie č.4/2018. 
 
 

K bodu č. 13) Prestávka 
 
 

K bodu č. 14) Správa volebnej komisie o výsledku voľby členov mestskej rady a 
predsedov komisií MZ 

 

Predseda volebnej komisie PhDr. Róbert Rubint prečítal správu o výsledku tajnej voľby 
členov mestskej rady a predsedov komisií MZ. Výsledky sú uvedené v uznesení z dnešného 
zasadnutia. 
 

 
K bodu č. 15) Určenie sobášiacich 
 

Primátor navrhol nasledovných sobášiacich: Mgr. Attila Agócs, PhD., Mgr. Attila 
Visnyai, Ladislav Szakó a Margita Oroszová. Poverenie dostanú formou uznesenia.  

 
Hlasovanie o sobášiacich: 
Prítomní: 13, Á: 13, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Róbert Eibner, Erik Kelemen, 
Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, 
Alexander Mede 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci hlasovaním schválili menovanie sobášiacich. 
 

 
K bodu č. 16) Voľba redakčnej rady Fiľakovských zvestí 
 

Prednostka predniesla dôvodovú správu ku kreovaniu redakčnej rady, ktorá má mať podľa 
štatútu Fiľakovských zvestí – Füleki Hírlap, ktorý nadobudne účinnosť 1.1.2019, sedem členov 
v zložení – šéfredaktor (predseda redakčnej rady), zástupca šéfredaktora, redaktor, dvaja 
poslanci MsZ a dvaja zástupcovia verejnosti na základe návrhu Komisie kultúry pri MsZ. Na 
základe toho navrhla zastupiteľstvu: 
 
A. menovať 
v zmysle § 7 Štatútu novín „Fiľakovské zvesti – Füleki Hírlap“ členov redakčnej rady v zložení:  



šéfredaktor novín: Bc. Klaudia Kovácsová, zástupca šéfredaktora: Mgr. Andrea Illés Kósik, 
redaktor: Iveta Cíferová a poslanci MsZ: Margita Oroszová, Ing. László Kerekes . 

 
B. poveriť  

predsedu Komisie pre kultúru pri Mestskom zastupiteľstve vo Fiľakove pripraviť a 
predložiť návrhy na voľbu dvoch zástupcov verejnosti v redakčnej rade Fiľakovských zvestí – 
Füleki Hírlap do 10. decembra 2018 prednostke MsÚ. 
 
Poslanci za návrh hlasovali nasledovne: 
Prítomní: 13, Á: 13, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Róbert Eibner, Erik Kelemen, 
Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, 
Alexander Mede 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci návrh na uznesenie č. 6/2018  schválili. 
 

 
K bodu č.17) Určenie platu primátora mesta 
 

Prednostka oboznámila poslancov MsZ správnou úpravou určenia platu primátora mesta, 
ktorá je platná od decembra 2018. Poslanci tajným hlasovaním určili výšku platu primátora. 
 

V súlade so zákonom NR SR č. 253/1994 Z. z. o právnom postavení a platových pomeroch 
starostov obcí a primátorov miest v znení neskorších predpisov, v rozsahu určenom mestským 
zastupiteľstvom najneskôr 90 dní pred voľbami, plat primátora mesta ako súčin priemernej 
mesačnej mzdy zamestnanca v národnom hospodárstve vyčíslenej na základe údajov 
Štatistického úradu Slovenskej republiky predchádzajúci kalendárny rok a násobku podľa § 4 
ods. 1., zvýšený o 42,30% podľa § 4, ods. 2 cit. zákona, t.j. celkom vo výške xxxxx s 
účinnosťou odo dňa zloženia sľubu. 
 

Zároveň prednostka predostrela návrh poskytnutia náhrady za nevyčerpanú dovolenku (9 
dní) uznesením č. 8/2018. 

 
Poslanci za návrh hlasovali nasledovne: 
Prítomní: 13, Á: 13, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Róbert Eibner, Erik Kelemen, 
Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, 
Alexander Mede 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci návrh na uznesenie č.8/2018 schválili. 



K bodu č. 18) Diskusia 
 

Do diskusie sa nikto neprihlásil. 
 
 

 
K bodu č. 19) Správa návrhovej komisie  
 
 

Predsedníčka komisie Margita Oroszová prečítala návrhy uznesenia č. 9/2018, uznesenia č. 
10/2018 a uznesenia č. 11/2018. Tvoria súčasť zápisnice z dnešného zasadnutia. 
 

Poslanci za návrhy hlasovali nasledovne: 
Prítomní: 13, Á: 13, N:0, Zdr.  sa: 0 
Hlasovanie: 
ÁNO : Zoltán Anderko, PhDr. Róbert Rubint, Ladislav Flachbart, Róbert Eibner, Erik Kelemen, 
Csilla Gallová, Margita Oroszová, Ladislav Szakó, Mgr. Zsuzsanna Szvorák, Jozef Tankina, 
Alexander Mede 
NIE : 0 
Zdržal sa: 0 
Poslanci návrhy na uznesenie č.9 – č.10 a č. 11/2018 schválili. 
 

 
K bodu č. 20) Záver  
    

Po  vyčerpaní  všetkých   bodov rokovania  primátor  mesta  ukončil  dnešné  zasadnutie 
mestského zastupiteľstva.  

Prednostka  MsÚ: Primátor mesta: 
PhDr. Andrea Mágyelová Mgr. Attila Agócs, PhD. 

I. overovateľ: II. overovateľ: 
Ing. Ladislav Fehér Mgr. Zsuzsanna Szvorák 

Zapísala: Bc. Klaudia Kovácsová  
 


